Čl. II 

Hodnota prevádzaného majetku štátu 

1. Účtovná hodnota prevádzanej nehnuteľností - pozemku odovzdávajúceho je nasledovná: -

pozemok parc.č. 505/4 o výmere  17 882 m²  je 1 187,15 € 

Hodnota prevádzaného pozemku             1 187,15 €       

(slovom jedentisícjednostoosemdesiatsedem eur pätnásť centov)     

2. Rozhodnutie o prebytočnosti prevádzaného nehnuteľného majetku štátu č. CV- 19-14/2016 tvorí 

prílohu č. 2  tejto zmluvy.  

Čl. III 

Nadobudnutie správy majetku štátu  

1. Prevod správy majetku štátu sa v súlade s § 6 ods.